



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANSK LYDPRODUKTION AF 2003 APS**  
**HAMMERHOLMEN 43-45, 2650 HVIDOVRE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. januar 2017

---

Erik Schou Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dansk Lydproduktion af 2003 ApS Hammerholmen 43-45 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 27 37 45 06
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. september 2015 - 31. august 2016
<b>Direktion</b>	Erik Schou Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og udleje af lydudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.09.15 - 31.08.16 udviser et resultat på kr. 119.551 mod kr. -196.918 for tiden 01.09.13 - 31.08.14. Balancen viser en egenkapital på kr. 359.291.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>882.691</b>	<b>478.535</b>
Personaleomkostninger.....		-268.932	-296.005
Andre driftsomkostninger.....		-37.048	-134.447
Af- og nedskrivninger.....		-323.537	-185.115
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>253.174</b>	<b>-137.032</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-99.428	-97.565
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>153.746</b>	<b>-234.597</b>
Skat af årets resultat.....	1	-34.195	37.679
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>119.551</b>	<b>-196.918</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		119.551	-196.918
<b>I ALT.....</b>		<b>119.551</b>	<b>-196.918</b>

## BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.484.651	2.733.404
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>2.484.651</b>	<b>2.733.404</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		54.104	26.104
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>54.104</b>	<b>26.104</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.538.755</b>	<b>2.759.508</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		44.663	29.651
Periodeafgrænsningsposter.....		16.771	8.701
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>61.434</b>	<b>38.352</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>61.434</b>	<b>38.352</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.600.189</b>	<b>2.797.860</b>

**BALANCE 31. AUGUST**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		234.291	114.740
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>359.291</b>	<b>239.740</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		92.466	58.271
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>92.466</b>	<b>58.271</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		1.051.208	1.410.000
Anden gæld.....		200.000	200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>1.251.208</b>	<b>1.610.000</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	313.000	250.000
Gæld til pengeinstitutter .....		190.029	154.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.827	4.116
Anden gæld.....		377.368	481.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>897.224</b>	<b>889.849</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.148.432</b>	<b>2.499.849</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.600.189</b>	<b>2.797.860</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>	
Regulering af udskudt skat.....	34.195	-37.679		
	<b>34.195</b>	<b>-37.679</b>		
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2015.....		6.555.429		
Tilgang.....		276.831		
Afgang.....		-1.155.251		
<b>Kostpris 31. august 2016.....</b>		<b>5.677.009</b>		
Af- og nedskrivninger 1. september 2015.....		3.822.025		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-951.092		
Årets afskrivninger.....		321.425		
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2016.....</b>		<b>3.192.358</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016.....</b>		<b>2.484.651</b>		
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Lejededesitum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. september 2015.....		26.104		
Tilgang.....		28.000		
<b>Kostpris 31. august 2016.....</b>		<b>54.104</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016.....</b>		<b>54.104</b>		
 <b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. september 2015.....	125.000	114.740	0	239.740
Forslag til årets resultatdisponering.....		119.551		119.551
<b>Egenkapital 31. august 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>234.291</b>	<b>0</b>	<b>359.291</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	1/9 2015 gæld i alt	31/8 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til kreditinstitutter i					
øvrigt.....	1.660.000	1.364.208	313.000	0	
Anden gæld.....	200.000	200.000	0	200.000	
	<b>1.860.000</b>	<b>1.564.208</b>	<b>313.000</b>	<b>200.000</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>6</b>
Der er 3 leasingaftaler med hver sin løbetid og restperiode. Aftale 21074492 udløber d. 30-06-2020 og har en restløbetid på 48 måneder, hvilket giver et restebeløb på 226.032 kr.. Aftale 21074955 udløber d. 30-06-2018 og har en restløbetid på 24 måneder med et restbeløb på 57.744 kr. Aftale					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>7</b>
Til sikkerhed for bankgæld på 1.554.237 kr. er der udstedt løsøreejerpantebrev på 1.500.000 kr. i driftsinventar og driftsmateriel, hvis bogførte værdier pr. 31.08.16 andrager 2.484.651 kr.					
Til sikkerhed for bankgæld på 1.554.237 kr. har virksomheden stillet virksomhedspant med 500.000 kr. i driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, rettigheder, varebeholdning samt tilgodehavende hos kunder, hvis bogførte værdier pr. 31.08.16 andrager 2.529.314 kr.					